PAGE
2

                                                                                                  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2013                                                                                                   № 124
ст-ца Старощербиновская
Об объявлении Благодарности главы
муниципального образования Щербиновский район

За многолетний, добросовестный труд и высокие производственные показатели в работе и в связи с профессиональным праздником Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства п о с т а н о в л я ю:

 1. Объявить Благодарность главы  муниципального образования Щербиновский район:
	Алимову                                                 -

Сергею Александровичу

	слесарю аварийно-восстановительных работ цеха водоотведения межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик»;

	Гриневу                                                   -

Николаю Александровичу

	электросварщику цеха водоснабжения межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик»;

	Жаркову                                                  -

Ивану Петровичу

	машинисту насосных установок цеха водоснабжения межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик»;

	Кочегурному                                          -

Игорю Александровичу

	электрогазосварщику 5 разряда муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район;

	Кочерга                                                   -

Виктору Александровичу

	слесарю аварийно- восстановительных работ цеха водоотведения межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик»;

	Махину                                                   -

Владимиру Павловичу

	автослесарю межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик»;

	Новиковой                                              -

Наталье Анатольевне

	контролеру абонентского отдела межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик»;

	Пяткевич                                                 -

Светлане Николаевне

	индивидуальному предпринимателю Щербиновского района;

	Рушанян                                                  -

Арсену Рубеновичу

	индивидуальному предпринимателю Щербиновского района;

	Саране                                                     -

Юрию Ивановичу

	слесарю по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район;

	Соколовской                                           -

Наталье Валентиновне

	главному бухгалтеру аппарата управления межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик»;

	Филоненко                                              -

Светлане Владимировне

	заведующей магазином «Овощи» общества с ограниченной ответственностью «Юг – Торг»;

	Христенко                                               -

Юрию Юрьевичу

	слесарю по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район;

	Чечерину                                                 -

Олегу Владимировичу

	электрогазосварщику 4 разряда муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район Н.Н.Довженко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко